
UCHWAŁA NR 695/259/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna 
na lata 2023 - 2030 

Na podstawie  art. 17 ust. 2 pkt 4 lit.a tiret pierwsze ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz.U. z 2021 r., poz. 485 ze zm.: Dz.U. z 2023 r., poz. 28 i poz. 1688), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej pozytywnie opiniuje projekt Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 2023 - 2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 951DC129-7468-46FE-8899-72863F3ED919. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




